АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2018 г.                            с. Старое Зеленое                                    № 42
О признании утратившим силу постановления от 22.07.2013г. № 65
             В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.07.2017 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление от 22.07.2013 № 65 «О создании рабочей группы, определяющей территории, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Ф.Ф. Вагапов